Liber Tercius

mata viciorum. Succurre mihi eterna veritas: ut nulla me moueat vanitas: adueni certe suauitas: et fugiat a facie tua omnia impunitas. Ignorare quod mihi et misericordia indulget: quod pater te alio in ofone reueluo. Conscientem vere: quod valde distracte me puerum habe. Nam ibi misericordia non sibi corporaliter sto aut secundum sibi magis sibi quod cogitatio fero. Ibi sibi ubi cogitatio mea est. Elibi est frequenter cogitatio mea: ibi est id quod amo. Hoc nubilum cito occurrit quod natus delectat aut ex visu placet. Unde tu Veritas apte dixisti. Elibi enim est thesaurus tuus ibi est cor tuum. Si celum diliq. libet de celestibus penitus: si modum amo felicitatem: inibz gaudeo et de aduersitatibus ei tristis. Si carnem diligo quod carnis sunt sepsissime imaginis: Si spiritum amorem spiritualiter cogitare delecto. Quocunq; ei dilectio: his liberet loquuntur audio atque talium imaginis ad domum mecum porto. Sed huius ille homo propter te dñe oibz creaturis abeundi licentiam trahit: quod nature vim facit: et cupientis canim seruore spiritus crucifigunt: ut serenata pectus puritate tibi ofone offerat: dignusq; sit angelus inter eis choirs: oibz trenis sonus et in exclusus.

De desiderio eternae vite: et quam sint certitudinibus bona pmissa. — Capitulum LIII.

Tibi mihi sibi tibi desiderium eterna beatitudinis desuper fundi sensi: et tabernaculo corporis extremitate cōcupiscientia claritatem meam sine viciis studiis umbra etemplari possit: dilata cor tuum et oibz desiderio hoc secundum inspirationem suscipere. Redde aplussimam signum bonitatis glorias: quod tecum sit dignatus agit: demetrius stat: ardenter excitat: poterit bleueat: ne proprie pote: ad trema labar. Nec enim ibi cogitatur aut concupiscentia: sola dignitatem superne gratia domini alpestris: quoniam iudicium maiori humilitate pmissa: et futura certantia te papares: nihilq; tota cordis affectu adhereret: ac serueta voluntate studeas defure. Sili sepe ignis ardet: sed sine fumo flama non ascendet. Sic et aliq; desideria ad celestia flagrat: et tamen a te tatior carnal affect: liberis non sibi sed circa nec oibz pure: pro honore dei agitur quod tamen desideratur ab eo petitur. Tale est sepe tuus desiderium: quod insinuasti fore tamquam ipotunum. Non enim est purum et perfectum quod papa comoditate est effectum. Petet enim quod tibi est delectabile et comodum: sed quod mihi acceptabile est atque honorificum: quod si recte iudicas meam ordinacionem tuo desiderio et oibz desiderio perferre dees ac sequi. Noui desiderium tuum: et frequenter genuit audiuimus. Nam velles esse libertate glorie filius: sed te delectas domus eternas celestis.

priam gaudium plena: sed nondum venit hora ista: sed adhinc alio tempore belli videlicet tempore laboris et probatois. Optas sumo replicere bonos: sed non potest haec assertio modo. Ego sumus expecta me de deo donec veniat regnum dei. Probabo et adhuc in fratre: et in multis exercitando. Secundum solatio tibi in terdum dabitur: sed copiosa latentes non procedit. Secundum fortare igit et electio robusta: tamen a legendo quam in partiendo nature pax: optet te noui id est hoic et alterius viri mutari. Optet te sepe agere quod non vis: et quod vis optet te relinque: quod alius placet pccatum habebat: quod tibi placet et ultra non placet. Quod alii dicunt audierit: quod tu dicas: p. nubilo considerabatur p. et et alii et accipiet tu petes nec tibi traducatur. Erunt alii magni in ore bovin: sed te at tacet bis. Alius habet vel illud committeret: tu autem ad nihil utile iudicaberis: p. p. habens aliqui: tristitia et magnus certamen sustinetur. Sed magni boni ide p. securis si filios portauerit. In his et similibus multis pbari solet fidelium suus: quatenus se ab negare et in oibz fragore querit. Tunc est aliud tale in quo tantummodo mori indiges: sicut non videtur pati quod voluntati tue aduersa sunt maxime aut cum discoueniencia et quod minus utilia tibi apparent fieri subiecti. Et quod non aedes resistere alio rit potest: sub uno constitutus: oibz tibi videatur ad numerum alterius ambulare et omnem proprietatem obmuttere. Semper pensa filii horum fructum laborum: celere finem atque premium nimis magnum et non habebis inde grauamen sed fortissimum patientie tue solam. Nam et pro modica haec voluntate quam nunc spose desideris: habebis semper voluntatem tuam in celis. Ibi quippe inuenies omne quod volueris: oibz quod desiderare potes. Ibi aeris tibi totius facultas boni: sine timore amittere di. Ibi voluntas tua vina semper temperum nullum cupiet extrancum vel priuatum. Ibi nullus resistet: nemo de te conqueretur: nemo impedit: nol obuiabit: sed cuncta desideria simul erunt presentia: totumque affectum turum sufficient et adimplebunt usque ad summum. Ibi reddam gloriam pro contumeliam perpetua: pallium laudis pro merito: pro loco nouissimo sedem regni in secula. Ibi apparebit fructus obedientie gaudebit labor penitentie: et humilius subiecto coronabit glorie. Hac igit te inclina humilitate sub oim manibus: nec sit curare quod hoc dixerit vel iussit: sed magna parte curato ut siue prelatus siue minor aut equalis aliud a te exposcerit vel innuerit: pro bono totum accipias et sincera voluntate studeas admovere. Querat alii: sed illud: gaudi illud in il-